
 
Tuliszków, dnia  14 kwietnia 2023 r. 

 

RRG.271.4.2023 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: Zakup i dostawa 

pojemników na odpady w ramach przedsięwzięcia "Rozwój istniejącego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tuliszków" 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Część pierwsza: Zakup i dostawa pojemników na bioodpady oraz pojemników na szkło. 

 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. SSI SCHAFER PLASTICS POLAND SP. ZO.O.,  
UL. ŁĄCZĄCA 1, 41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

833 940,00 ZŁ  

2. GREEN CLASS SP. Z O.O.,  
UL. WIKTORII KAWCEKIEJ 4, 03-029 WARSZAWA 

833 940,00 ZŁ 

3. CONTENUR POLSKA SP. Z O.O., 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 18, 39-300 MIELEC 

806 191,20 ZŁ 

4.  „4M” M. ZIĘCIAK, J. GAŁĘSKA, P. GAŁĘSKI, R. RABIEGA 
SPOŁKA JAWNA, UL. GUBIŃSKA 16, 66-600 KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

922 500,00 ZŁ 

 

Część druga: Zakup i dostawa pojemników typu „dzwon” 

 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. „4M” M. ZIĘCIAK, J. GAŁĘSKA, P. GAŁĘSKI, R. RABIEGA 
SPOŁKA JAWNA, UL. GUBIŃSKA 16, 66-600 KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

132 618,60 ZŁ  

2. „ABRYS TECHNIKA” SPOŁKA Z O.O.,  
UL. WIŚLANA 46, 60-401 POZNAŃ 

199 260,00 ZŁ  

 
 

 
Krzysztof Roman  

/ - /  
      Kierownik zamawiającego   

 


		2023-04-14T11:09:23+0200
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




